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BM/13772-1/2013 Válasz dr. Harangozó Tamás (MSZP)
KJ12742. számú, „Közbeszerzési eljárás
alapján választotta ki a BM Heros Zrt . az új
védőruhák szállítóját? "címen benyújtott
írásbeli kérdésére

Dr. Harangozó Tamás részér e
országgyű lési képviselő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19.
1358

Tisztelt Képviselő úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012, évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján
;,Közbeszerzési eljárás alapján választotta ki a BM Heros Zrt . az új védőruhák
szállítóját?"címmel benyújtott, 1(112742. számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakró l
tájékoztatom.

A BM HEROS Zrt. és a Respirátor Zrt. között az árubeszerzés a fennálló érvénye s
vállalkozási keretszerződés alapján valósult meg, amely - mivel a beszerzés nem közbeszerzé s
alapján történt - nem került közzétételre .
A BM HEROS Zrt . 2012. augusztus 1-jén a közbeszerzésekről szóló 2011 . évi CVIII. törvény
(a továbbiakban : Kbt.) alanyi hatálya alá került az általa kötött azon szerz ődések tekintetében ,
melynek pénzügyi fedezetét fejezeti kezelés ű előirányzatból származó forrás terhére
biztosítja. A Kbt. hatálya alá kerűlésekor a több mint 12 éve folyamatosan m űködő BM
HEROS Zrt . nyilvánvalóan egy jelentős szerződésállománnyal rendelkez ő gazdálkodó
szervezet volt . A már megkötött szerződései tekintetében a 2012 . augusztus 2-án a
(köz)beszerző i jogállásában keletkezett változásnak visszamenőleges joghatálya nem lehet ,
figyelemmel úgy a Ptk ., mint a Kbt . rendelkezéseire . igy az R13-as védőruházat leszállítására
vonatkozó, a Respírátor Zrt .-vel fennálló szállítási szerződésre sem. A BM OKF és a B M
HEROS Zrt . közötti keretszerződés egyik lehívható eleme volt az R13 védőruha .
A BM OKF a keretszerződésben rögzített módon arról nyilatkozott, hogy a beszerzés fedezet e
költségvetésében rendelkezésre áll, de nem vállalt kötelezettséget beszerzésekre és ne m
rendelte meg azokat . A BM OKF és a BM HEROS Zrt. közötti keretszerződés megteremtett e
a jogszerű lehetőségét az abban nevesített termékek beszerzésére, de az egyes tételek eset i
megrendelések alapján kerültek beszerzésre, A védőruhák tényleges beszerzése - a
rendszeresítést követ ően - eseti megrendelések alapján történt .
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Az R13 típusú tűzoltó bevetési véd őruhák beszerzésére minden korábbi beszerzés t
nagyságrendekkel felülmúló el őkészítést és tapasztalatgyűjtést követően került sor. A
beszerzés teljeséggel jogszerűen történt .
A rendszeresítési eljárás 2013 márciusától 2013 . június 20-ig tartott .

Budapest, 2013 . október „ :2 • "
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